
О внесении дополнений в постановление акимата Жанакорганского района от 6 
декабря 2021 года № 527 "Об установлении квоты рабочих мест на 2022 год"

С истёкшим сроком
Постановление Жанакорганского районного акимата Кызылординской области от 14 
октября 2022 года № 778. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" и статьей 26
протоколом заседания от 28 сентября 2022 года консультативно-совещательного органа
при акимате Кызылординской области, акимат Жанакорганского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Жанакорганского района от 6 декабря 2021 года 

 "Об установлении квоты рабочих мест на 2022 год" следующие дополнения:№ 527
      дополнить перечень организаций для трудостройства лиц, состоящих на учете 
службы пробации, в которых устанавливается квота рабочих мест на 2022 год в 

 к указанному постановлению, строками 7, 8, 9 согласно  к приложении 3 приложению
настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
данную сферу заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Жанакорганского района М. Тлеумбетов

 
Приложение к постановлению

акимата Жанакорганского района
от "14" октября 2022 года № 778

Дополнения вносимые в постановление акимата Жанакорганского района от 6 декабря 2021 
года "Об установлении квоты рабочих мест на 2022 год" № 527

7
Крестьянское 
хозяйство "
Токсанбай"

10 2 1

8
Крестьянское 
хозяйство "Самидин
"

10 2 1

9
Крестьянское 
хозяйство "
Жер-Мура"

12 2 1



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


